

## امید های تازه

ازروزی که آیه های یأس را به خاطر وصلت دوباره دو سازمان سیاسی همسوشنیدیم و از زمانی که درد های فشرده شده در دل های تنگ خود وهمگنانم را در "آیه های یأس" انعکاس دادیم ، مدت ها می گذرد. در این مدت اگرچه به گفته یکی از رفقای عزیز حزب ما، نه آسمان به زمین خورد و نه دنیا به آخر رسید؛ ولی با آن هم متأسفانه در ذهن برخی از رفقای مبارز و متعهد به آرمان های چپ و مترقی ناباوری و ناامیدی در کارزار مبارزه سایه انداخته بود که نتیجه طبیعی آن سردرگمی و بلاتکلیفی بود که تا همین دیروز پریروز حتی در سایت های انترنتی رفقای ما به چشم می خورد.

اما خوشبختانه در این روز ها دو خبر بهجت افزایی شنیدیم که هردو به تعبیر رفیق عبدالله نایبی می توانند نوید دهنده " سپیده های سترده " باشند . یکی خبر دایر شدن کنگرهء شکوهمند حزب نهضت فراگیر و دموکراسی و ترقی افغانستان در آینده نزدیک و دیگری خبر نشاط آفرین دایر شدن نخستین اجلاس مجمع ائتلاف احزاب و سازمان های دموکرات و ترقیخواه کشور به تاریخ شش حمل در شهر کابل.

و اما شنیدن خبر این ائتلاف از آن جهت نشاط آفرین و بهجت افزا بود که یکی از آرزوهای دیرین سال نیروهای وطنپرست و مترقی کشور درست در زمانی تحقق می یابد که ما به زودی پس از انتقال کامل قدرت به نیروهای افغان شاهد و گواه یک فصل دیگر "خون و فاجعه" در تاریخ کشور خویش خواهیم بود. فصلی که از همین حالا سناریوی وحشتناکی برای آن نوشته اند و بازیگران این فصل خون و شبیخون حاکمان و جنگ سالاران و جاسوسان اجنبی در دستگاه دولتی کشور ما اند. وانگهی تشکیل یک جبهه واحد متشکل از سازمان های دموکرات و مترقی در شرایط کنونی کشور یعنی در شرایطی که در این سرزمین بیشتر از شش میلیون انسان گرسنه زیست می کنند و از میلیارد ها دالریاری های جامعه جهانی حتی لقمه یی به شکم گرسنه این قحطی زده گان تاریخ فرو برده نمی شود، در شرایطی که از برکت مافیای مواد مخدر و زمین وقاچاق، بلند منزل های قشنگ در شهر کابل و ویلا های اشرافی در کشور های خلیج ساخته و خریده می شوند، و در شرایطی که در زیر پوشش دین و مذهب مجمع نام نهاد علمای دین افغانستان تمام کینه و نفرت

شان را بر ضد زن بروز می دهند وهرآسیاب سنگی را که خواست برادران طالب شان است بفرق سراین مردم ستمدیده می گردانند ودر زمانی که فساد اداری شامخترین قله ها را فتح کرده و واژه فساد نیازمند تعبیر دیگری دراین سرزمین است؛ درست درهمین زمان است که این ائتلاف شکل می گیرد و پاسخی می شود به خواست وضرورت زمان برای مبارزه با این پلشتی ها.

بنابراین درحالی که این اقدام ارزنده را به فال نیک می گیریم و برای تمام رهبران واعضای این سازمان بزرگ سیاسی درجهت تحقق آرمان های فرو کوفتهء مردم مان آرزوی مؤفقییت می کنیم، انتظار داریم تا رفقای نهضت فراگیر با قلم وقدم دین وطنی وانسانی شان را برای پیروزی های روز افزون این اقدام ستوده و ارجمند به جا آورند تا این ائتلاف با برنامهء مترقیی که دارد به اپوزیسیون نامور ومطرح در سطح کشور مبدل گردد و نردبانی شود برای بالا رفتن به بام ترقی ورفاه وعدالت اجتماعی د رسرزمین سیه روز گارمان.

به امید تحقق این آرزو ها : نبی عظیمی، داکتر کاظم، جنرال یاسین، میرحفیظ الله ، سید اکرام

پیگیر